
Kupní smlouva
číslo SML-41/1070/INV/47/2022

na

„Pásová svahová sekačka HYMACH HERBHY 50 LE“

Tuto KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

(A) MTM Tech, s.r.o.
Se sídlem Janovská 375; 109 00 Praha 10
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 25943 _
IČO: 6047141
Zastoupená: Ing. Janem Votavou - jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jan Votava - jednatel

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 162______________
IČO: 00085031,^^^^^^^*
Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné převzít zařízení a jednat ve věcech technických Smlou

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Kupující“)
(společně dále jako „Smluvní strany“).



SML-41/1070/INV/47/2022

1. Předmět Smlouvy

I.! Předmětem Smlouvy je převod vlastnického prá\ a k ní/e specifikovaným movitým věcem. 
Specifikace a provedení: Tovární nová pásová svahová sekačka HYMACH HERBHY 50 
LE (dále také ..předmět koupě“) podrobně specifikovaná v příloze č. 1 léto Smlouvy 
(Specifikace předmětu Smlouvy).

Požadovaným místem dodání předmětu koupě Prodávajícím a místem převzetí předmětu 
koupě Kupujícím je níže uvedené cestmistrovství Kupujícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Cestmistrovství Holice
Bratří Čapků 889
534 01 Holice

Předmět Smlouvy je v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku „Pásová 
svahová sekačka“ ze dne 27. 5. 2022 a v souladu s cenovou nabídkou Prodávajícího ze dne 
03.06.2022.

1.2 Prodávající Smlouvou prodává a Kupující Smlouvou kupuje výše uvedený předmět 
koupě za níže sjednanou kupní cenu.

1.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu předmět koupě podle této Smlouvy 
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu Smlouvy a předat předmět koupě 
Kupujícímu nejpozději do 180 kalendářních dnů od podepsání kupní smlouvy.

1.4 Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit předmět koupě ve lhulě podle 
bodu 1.3 Smlouvy na místo dodání dle Smlouvy, složit jej v uvedeném místě a odevzdat jej 
Kupujícímu bez poškození.

2. Kupní cena

2.1 Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za předmět koupě, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení a dle dohody Smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH 1.665.000,- Kč

Celková cena včetně DPH 2.014.650,- Kč

slovy: dvamiliónyčtmácttisícšestsetpadesát korun českých (dále jen „Cena“).

Tato Cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět koupě, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.).

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění.

2/10



SML-41 /1070/INV/47/2022

2.2 Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na 
základě Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. 
Právo Prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost.
Výše faktury bude odpovídat Smlouvě, laktura bude doručena na adresu určenou pro 
doručováni nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. Faktura 
vystavená Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a to v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu Prodávajícího, odkazu na Smlouvu nebo číslo Smlouvy a data 
vystavení faktury). Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení; vykazuje rozpor 
mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující 
Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu 
včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
Kupujícímu doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky Smlouvy.

Adresa pro doručení faktury: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 
533 53 Pardubice.

2.3 Cena je splatná 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. Vlastnické právo

3.1 Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předání a převzetí.

3.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany Kupujícího.

4. Odevzdání a převzetí předmětu koupě

4.1 Předmět koupě bude Prodávajícím odevzdán a Kupujícím převzat na základě 
shodných prohlášení stran v protokolu o předání a převzetí, uvedeném v bodě 4.4.

4.2 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či na jeho 
části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Předmět koupě se považuje za 
odevzdaný a povinnost Prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněna až okamžikem 
převzetí předmětu koupě Kupujícím bez vad.

3/10



SML-4 I/I070/INV/47/2022

4.3 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat Kupujícímu tyto doklady:
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání,
• veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k předmětu koupě.

4.4 O odevzdání a převzetí předmětu koupě sepíší Smluvní strany protokol o předání 
a převzetí, který bude obsahoval specifikaci předmětu Smlouvy, místo a datum jeho 
odevzdání. V tomto protokolu Kupující výslovně uvede, zda předmět koupě přebírá či nikoli 
a pokud ne, z jakých důvodů.

4.5 I v případě, že se na předmětu koupě či na jeho části bude při převzetí vyskytovat vada 
či více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět koupě převzít, přičemž uvede, 
že předmět koupě přebírá s vadami, tyto do protokolu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu 
lhůtu k jejich odstranění, ve které je Prodávající povinen takové vady vlastním nákladem 
odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí předmětu 
koupě bez vad ve smyslu jiných ustanovení Smlouvy.

5. Odpovědnost za vady, záruky

5.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či 
právního režimu předmětu koupě nebo jeho části, stanovených touto Smlouvou nebo 
technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho odevzdání Kupujícímu, 
byť se projeví později, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době 
uvedené v bodě 5.3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na 
předmětu koupě nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by 
mu bránila s předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

5.3 Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce trvání 24 měsíců, a to ode
dne předání předmětu koupě bez vad a nedodělků Kupujícímu.

5.4 Prodávající neručí za škody na zařízení, vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany Kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

5.5 Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Kupujícím oznámena bez 
odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a ten se zavazuje nastoupit na opravu záruční 
vady do 24 hodin po oznámení.

5.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

5.7 Záruění podmínky: Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro 
provoz jednotlivých částí kompletu vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů.

4/10



SM L-41 /1070/IN V/47/2022

Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady do 24 hodin po oznámení na adresu: 
MTM Tech, s.r.o., středisko Veselice, Vavřinec-Veselice 84, 679 13 Sloup, kontaktní osoba

5.8 Servis: Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis na dodaný 
předmět Smlouvy dle předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí kompletu. 
Prodávající se zavazuje k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě 
objednávky Kupujícího, kterou zašle e-mailem na adresu servisního střediska Prodávajícího: 
MTM Tech, s.r.o.. středisko Veselice, Vavřinec-Veselice 84. 679 13 Sloup, kontaktní osoba

Lhůty záručních prohlídek:
1. záruční prohlídka po prvních 50mth
2. záruční prohlídka po 300 mth
3. záruční prohlídka po 600 mth
4. záruční prohlídka po 900 mth
5. záruční prohlídka pol 200 mth 

Pozáruční a placený servis: hodinová sazba 
Kč/km.

cena: do 4.000,-Kč
cena: do 11.000,- Kč
cena: do 11.000,-Kč
cena: do 11.000,- Kč
cena: do 15.000,- Kč
Kč, cena výjezdu servisního vozidla 18,-

Veškeré ceny uvedené v tomto článku jsou bez DPH.

5.9 Pokud porušením povinností Prodávajícím, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání předmětu koupě jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na 
zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této Smlouvy 
některou ze stran či oběma stranami.

6. Odstoupení od Smlouvy

6.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy.

6.2 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání předmětu Smlouvy podle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných Smlouvou a nedodržení parametrů 
daných Specifikací předmětu Smlouvy (příloha č. 1 této Smlouvy). Kupující je oprávněn 
odstoupit od Smlouvy i v případě, že Prodávající je v konkursním nebo vyrovnávacím řízení 
nebo v likvidaci.

6.3 Kupující má dále právo odstoupit od Smlouvy s Prodávajícím, jestliže se prohlášení 
Prodávajícího o integritě, které je součástí nabídky Prodávajícího na veřejnou zakázku malého 
rozsahu, ukáže být nepravdivým nebo jestliže Prodávající poruší záruku integrity po uzavření 
této Smlouvy.

5/10



s

6.4 V případě odstoupení Kupujícího od Smlouvy, z důvodu na straně Prodávajícího, uhradí 
Prodávající Kupujícímu prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Kupujícímu vzniknou 
v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na 
náhradu případné škody (pokud není v jiných ustanoveních Smlouvy dohodnuto jinak).

6.5 Za porušení Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje zejména bezdůvodně 
neuhrazený daňový doklad/faktura po splatnosti více než 30 kalendářních dnů.

SML-41/I070/INV/47/2022___________________ _________ __________________________________________

7. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

7.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 2 odst. 2.3 této 
Smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, sjednává 
se smluvní pokuta ve výši 0,03 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

7.3 Při porušení povinnosti Prodávajícím dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 7.2 má Kupující v případě vzniku škody vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 7.2.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

8.2 Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon 
o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem 
zveřejní Kupující. Účinnosti nabývá Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

8.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

8.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami 
v souvislosti s plněním Smlouvy bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího.

8.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou originálech.

8.6 Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany 
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6/10



<
S M L-41 /1070/IN V/47/2022

8.7 Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) NOZ, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.

8.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě 
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této Smlouvy.

8.9 Smluvní strany zároveň shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní 
okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou 
relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

8.10 Smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této Smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této Smlouvy poskytly (zpřístupnily), 
ěi kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě 
Smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně 
disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak 
právní předpis. Každá ze Smluvních stran je povinna plnit závazky, které jí vyplývají 
z Nařízení EP a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a souvisejících právních předpisů (dále jen „Nařízení“) při nakládání 
s osobními údaji, jako je například plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze 
Smluvních stran, která je příjemcem osobních údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající 
úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní 
údaje zpracovávat jen pro účely splnění této Smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, 
nebo případně z jiných zákonných titulů.

8.11 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se 
budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této 
povinnosti nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.

8.12 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha ě. 1: Specifikace předmětu Smlouvy

7/10



SML-41/I070/1NV/47/2022

Příloha č.

Specifikace předmětu Smlouvy

„Pásová svahová sekačka HYMACH HERBHY 50 LE“

Požadované místo určení
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Cestmistrovství Holice, Bratří Čapků 889, 534 01 Holice

Technická specifikace a provedení

1. Stroj určen k sekání a mulčování travních porostů v extrémně skloněných svazích, 
S možnosti jeho využití i pro další práce systémem výměnných pracovních hlav. např. 
frézováni pařezů, frézování půdy a lesních porostů, zametání s válcovým kartáčem, 
agresivním kartáčem, práce se sněhovou frézou, sněhovým pluhem apod.

2. Svahová sekačka na pásovém podvozku s bezdrátovým dálkovým ovládáním.
3. Podvozek s dvěma hnacími koly.
4. Podvozek vybaven systémem zabraňujícím eventuálnímu svléknutí pásu.
5. Stroj vybaven systémem varování a ochrany před ztrátou trakce a stability.
6. Maximálně povolený příčný a podélný náklon stroje 55°.
7. Pojezdová rychlost s plynulou regulací v rozsahu 0-7 km/hod.
8. Pásové pohonné jednotky vybaveny systémem kontinuálního, automatického dopínání 

pásů.
9. Možnost hydraulického, plynulého rozšiřování rozchodu pásů o 500 mm, dálkového 

ovládání za jízdy.
10. Stroj vybaven závěsnými oky pro jeho zvedání a manipulaci příslušným zvedacím 

zařízením.
11. Ochranný rám pro případ převrácení stroje.
12. Pár předních pracovních světlometů v provedení LED.
13. Výstražný oranžový maják LED.
14. Motor nosiče dieselový o výkonu 36 kW.
15. Emisní norma spalin Stage V.
16. Stroj vybaven chladičem s dálkově, bezdrátově ovládaným systémem účinného 

okamžitého samočištění při zanesení posečeným materiálem apod.
17. Palivová nádrž o objemu 29 1.
18. Spodní ochrana motoru a systémů proti poškození.
19. Vlastní systém pojezdu řešen přes uzavřený hydraulický okruh, vybavený radiálními 

pístovými motory.
20. Plynulá korekce vyrovnávání (držení) stopy při práci po vrstevnici.
21. Pístové čerpadlo pro pohon pracovních nástrojů.
22. Výkon čerpadla pro pohon pracovních nástrojů 77 l/min / 320 bar.
23. Reverzace otáček pracovního hřídele výměnné nástavby.

8/10



SML-4 l/i 070/IN V/47/2022

24. Separátní ovládací panel s grafickým displejem, obsahující následující funkce:
• kontrola a regulace opravy směru pohybu při práci na nakloněné rovině 

(svahu),
• regulace rychlosti pojezdu plynule pomocí potcnciometru 0 - 100%,
• samostatná regulace pojezdové rychlosti pravého a levého pojezdového pásu,
• zobrazení okamžité rychlosti pohybu na displeji o zobrazení funkce plovoucí,
• polohy pracovní hlavy o zobrazení smyslu otáčení nožové hřídele žací hlavy,
• zobrazení zapnutí samočisticí funkce chladiče o stavu nabití AKB ovladače,
• zobrazení počtu odpracovaných motohodin.

25. Separátní ovládací panel vybaven funkcí zachování souhlasného smyslu pohybu páky 
joysticku a pohybu stroje i při změně pozice (postavení) obsluhy stojící před anebo za 
strojem.

26. Dosah ovládání 300 m.
27. Nouzový režim ovládání stroje při nefunkčnosti separátního ovládacího panelu.
28. Separátní ovládací panel dále zajišťuje následující světelnou a zvukovou výstrahu:

• samostatná regulace pojezdové rychlosti pravého a levého pojezdového pásu,
• dosažení a event. překročení povoleného náklonu podélného a příčného,
• přehřátí systémů hydrauliky,
• přehřátí motoru,
• nefunkční alternátor UN,
• dosažení max. dosahu radiového ovládání s automatickou funkcí stop pro 

všechny činnosti,
• dosažení max. vzdálenosti ovládání,
• varovný zvuk při couvání stroje (reverzní pojezd stroje).

29. Separátní ovládací panel sekačky je vybaven centrálním STOP tlačítkem.
30. Pojezdové pásy sekačky jsou pryžové, s vysokou adhezí.
31. Stroj je vybaven integrovaným systémem dobíjení záložní baterie dálkového ovládání 

během provozu stroje, včetně 1 ks náhradní baterie dálkového ovládání.
32. Stroj je vybaven provozní sledovací kamerou, se zobrazením na displeji dálkového 

ovládání, pro zjednodušení práce obsluhy a pro práci v těžko přístupných terénech.
33. Robustní stroj o pohotovostní hmotnosti (bez nástroje) 1 400 kg.
34. Kapotáž stroje v oranžové barvě, výhradně odstínu RAL 2011.
35. Do stroje bude namontován modul GPS se zapojením vstupů.
36. Pro GPS lokalizaci a přenos GPRS dat bude použita jedna duální (pro GSM i GPS) 

anténa.
37. GPS jednotka integrována do stávajícího systému monitoringu vozidel zadavatele.
38. Lesní mulčovací hlava (výměnná hlava):

• nástroj vybavený speciálním robustním vřetenem s kladivy pro drcení lesního 
porostu,

• ochranný, polohovatelný rám,
• hydraulicky otevíraný přední kryt,
• hnací hydromotor pístový,
• nepřímý řemenový pohon pracovního vřetena,
• opěrný, pojezdový válec,
• pracovní záběr 1 200 mm,
• hmotnost hlavy 350 kg.

9/10



SML-41/ I070/INV/47/2022

Při předání pásové svahové sekačky bude Kupujícímu poskytnuta následující
dokumentace:
Protokol o předání a převzetí, záruční list a záruční podmínky, servisní kniha (v českém 
jazyce), návod k obsluze ve dvojím vyhotovení (jednou v elektronické podobě), katalog 
náhradních dílů (v českém jazyce), doklady o jakosti výrobku.

V Pardubicích dne: 1 5 -OB- 2022 V Praze dne: . (J b.

Za Kupujícího:

Ing.

Správa a údržba 'ardubického kraje

[dávajícího:

Ing. Jan Votava 
jednatel

MTM Tech, s.r.o.

10/10


